様式第１号

応募申込書
　年　月　日
豊中市伊丹市クリーンランド管理者
　豊中市長　宛
申込者住所（〒 　　　－　　　　 ）
（所在地）
氏名
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
担当者氏名
電話
ＦＡＸ
豊中市伊丹市クリーンランドが実施する清涼飲料水自動販売機設置事業者募集について、募集要項の内容を承知のうえ、下記のとおり申し込みます。
１ 応募内容
	物件番号
	設置場所
	提案価格（年額）

	０
	０円

※ １．提案価格は、豊中市伊丹市クリーンランドが設定する最低価格以上の金額を記入してください。
２．提案価格は、年額使用料とし、百円単位（税抜き）で記入してください。なお、提案価格（税抜きの額）に消費税及び地方消費税を加算した額をもって年額使用料とします。応募価格には、光熱水費は含みません。
３．金額はアラビア数字で記入してください。
４．初めの数字の頭に￥を入れてください。
５．提出後の取下げ、再提出はできませんのでご注意ください。
２ 添付書類
1 事業者概要説明書　様式第２号
2 法令等の規定により販売について許認可等を要する場合は、許認可等の免許証の写し
3 誓約書　様式第３号
4 販売品目一覧表　様式第４号
5 設置する自動販売機のカタログ（消費電力、寸法のほか、環境対策、ユニバーサルデザイン等の機能が確認できるもの）
6 申告書類のコピー（入札参加資格審査申込書）及び、業務者登録カード２